
Krišnos sodelio gėlės

Tiesiog eilinė diena Krišnos sodelyje. Lalita slepiasi tarp gėlių. Gėlės žydi. Daug gėlių. Jos ką tik
palaistytos. Ateis Rasaprija jų skinti ir vers girliandas Dievybėms. Gėlės skirtos Krišnai. Gėlių
turi būti daug. Tulpės greitai nužydi. Jų grožis trumpas. Jų vietą užims kitos gėlės. Kokios? -
Mes dar nežinome. Tai priklausys ir nuo jūsų! Jūs taip pat galite prisidėti, kad Krišnos sodelis
visuomet žydėtų. Atneškite savo sėklų, daigų. Pastatykite savo vazoną, apsodinkite savo
kampelį. Tai bus jūsų dovana Krišnai. Jei neturite laiko, galite paaukoti pinigų su intencija:
Krišnos sodeliui. Pinigus galima perduoti Vaišnavi devi dasi Vilniaus šventykloje.

  

{youtube}M7VXeN5auF0{/youtube}

  

  

 1 / 1


